
 

 
 

Pag. 1 di 2 

 

 

ESITO DI GARA: 

LAVORI PER IL POTENZIAMENTO/ADEGUAMENTO IMPIANTO DI DEPURAZIONE IN COMUNE 

DI BALDICHIERI (AT) PROGRAMMA POA FSC 2014-2020 codifica 21_FD_5 

CIG: 94637651F0 – Codice CUP: E55E18000050006 

 

1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

 

2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) della Legge 11 settembre 2020 n. 120 

Conversione in Legge, con modificazioni, del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 recante “Misure urgenti per la 

semplificazione e l’innovazione digitali” (Decreto Semplificazioni) e s.m.i. 

 

3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: 

Criterio del minor prezzo, massimo ribasso percentuale sull’importo a base di gara, al netto dei costi per 

la sicurezza non soggetti a ribasso 

 

4. Valore dell’appalto: 

€ 634.532,50 (IVA esclusa) di cui € 613.453,44 per lavori soggetti a ribasso ed € 21.079,06 per costi della 

sicurezza non soggetti a ribasso 

 

5. Ditte invitate: n. 10 

n° Ditta Sede – Città PROV 

1 TECNOEDIL LAVORI S.C.A.R.L. Alba PV 

2 COGEIS S.P.A. Quincinetto TO 

3 INTEGRA S.R.L. Vicenza VI 

4 TEC.AM S.R.L. Albino BG 

5 B & B SERVICE S.A.S. DI BUDRI PAOLO E C. Voghera PV 

6 PIETRO SUCCIO S.R.L. Asti AT 

7 D.H.D. S.R.L. Lombardore TO 

8 TECNECOS S.R.L. Cazzago di Pianiga VE 

9 G.I.E. S.R.L. Moncalieri TO 

10 NEA S.R.L. Alluvioni Piovera AL 

 



 

 
Pag. 2 di 2 

6. Offerte pervenute: n. 4 

n° Ditta Sede – Città PROV 

1 TECNECOS S.R.L. Cazzago di Pianiga VE 

2 TEC.AM S.R.L. Albino BG 

3 PIETRO SUCCIO S.R.L. Asti AT 

4 G.I.E. S.R.L. Moncalieri TO 

 

7. Ditte ammesse: n. 4 

n° Ditta Sede – Città PROV Ribasso offerto % 

1 TECNECOS S.R.L. Cazzago di Pianiga VE 14,517 

2 TEC.AM S.R.L. Albino BG 1,00 

3 PIETRO SUCCIO S.R.L. Asti AT 11,65 

4 G.I.E. S.R.L. Moncalieri TO 21,367 

 

8. Ditte escluse/non ammesse: nessuna 

 

9. Graduatoria definitiva: 02/02/2023 

 

10. Aggiudicatario: 

G.I.E. GESTIONE IMPIANTI ECOLOGICI S.R.L. 

con sede in Via Guido Rossa n. 14 – 10024 Moncalieri (TO) codice fiscale e partita iva 03221230018 

 

11. Valore di aggiudicazione: € 503.455,90 IVA esclusa 

 

Moncalvo, 02/02/2023 

Il Responsabile di Commessa 

f.to Geom. Laura Rossi 


